DE SERVICIO:680241250661

RMU:70802 24-12-17 RAGO-870410 005 CFE

CUENTA:12DK09B640400701

LÍMITE DE PAGO:24 OCT 25

CORTE A PARTIR:25 OCT 25

TARIFA:01NO. MEDIDOR:V583PH

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:1
PERIODO FACTURADO:06 AGO 25-07 OCT 25

TOTAL A PAGAR:

$254

$254

(DOSCIENTOS CINCUENTA Y CUATRO PESOS  M.N.)

(DOSCIENTOS CINCUENTA Y CUATRO PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Apoyo Gubernamental 418.31
Fecha, hora y lugar de impresion:03/12/2025 14:12:22hrsCalle ReformaNo.103-ACol CentroMiahuatlan de P. DiazMiahuatlanOaxacaMexicoCP 70800

70802 24-12-17 RAGO-870410 005 CFE